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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest płaszcz bramy segmentowej, przede wszystkim bramy 

garażowej. 

Płaszcz bramy segmentowej charakteryzuje się nowym oraz oryginalnym rodzajem materiału 

tworzącego jego powłokę, a ponadto nieregularną fakturą powierzchni tej powłoki. 

Wzór przemysłowy jest ukazany na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia perspektywiczny wi-

dok płaszcza bramy od przodu, Fig. 2 – perspektywiczny widok płaszcza bramy od tyłu, a Fig. 3 – 

boczny widok pojedynczego segmentu płaszcza. 

Płaszcz bramy segmentowej według wzoru przemysłowego jest zbudowany z wielu umieszczo-

nych jeden nad drugim i przegubowo powiązanych z sobą segmentów 1. Każdy segment 1 płaszcza 

jest wykonany z blachy metalowej i ma postać zasadniczo płaskiej, wydrążonej płyty z wypukłym 

obrzeżem górnym 2 i wypukło-wklęsłym, rozwidlonym obrzeżem dolnym 3. Wnętrze segmentu 1 jest 

wypełnione materiałem termoizolacyjnym 4. Powierzchnię każdego segmentu 1 stanowi powłoka 5  

w postaci naturalnej okleiny z drewna dowolnego gatunku, o dowolnym zabarwieniu oraz nieregular-

nej, naturalnej fakturze. Okleinowa powłoka 5 przylega swoją centralną częścią 5a do czołowej, pła-

skiej powierzchni 6 segmentu 1 oraz do jego obrzeży 2 i 3, natomiast skrajne części 5b, 5c powłoki 5 

po jej przewinięciu przez obrzeża 2 i 3 przylegają do niego od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Płaszcz bramy segmentowej według Fig. 1, 2 i 3, zbudowany z wielu umieszczonych jeden nad 

drugim oraz przegubowo powiązanych z sobą segmentów, przy czym każdy segment ma postać za-

sadniczo płaskiej płyty z wypukłym obrzeżem górnym i wypukło-wklęsłym, rozwidlonym obrzeżem 

dolnym, zgodnie z wzorem przemysłowym charakteryzuje się tym, że: 

– powierzchnię każdego segmentu płaszcza stanowi powłoka w postaci naturalnej okleiny  

z drewna o nieregularnej fakturze; 

– powłoka okleinowa przylega swoją centralną częścią do czołowej, płaskiej powierzchni 

segmentu i do jego obrzeży, natomiast skrajne części powłoki przylegają do niego od tyłu. 
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Ilustracja wzoru 
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